2024 年 ２月 16 日
各 位

会 社 名   株 式 会 社 中西製作所
代表者名 代表取締役社長 中西 一真

（コード番号 ：5941 東証スタンダード市場）
問合せ先 執行役員 経営企画室長 吉川 日出行

（TEL 03－6679－3007）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、下記の通り組織変更及び人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１．組織変更の内容(2024 年４月１日付)
研究開発部を生産本部内に新設いたします。最近の企業経営に求められている「環境問題や社会

情勢に配慮したＳＤＧｓへの貢献」「人手不足等による自動化・省人化への要望」を踏まえ、当社
のコア・根幹技術の応用活用の可能性を探り、また新たな着眼点をもって研究開発を行う趣旨で新
設するものであります。

２．社員の人事異動 (2024 年４月１日付)
氏 名 新役職名 旧役職名

森
もり

栄二
え い じ

研究開発部長 営業企画部長

髙
たか

尾
お

賴
より

裕
ひろ

営業企画部長 フードテック事業部長

厚
あつ

海
うみ

賢治
け ん じ

フードテック事業部長 フードテック事業部次長

以 上